UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VP-NC    Quảng Ngãi, ngày      tháng 02 năm 2023

V/v rà soát, hoàn thiện dự thảo

văn bản quy phạm pháp luật

                                     Kính gửi:

- Sở Nội vụ;

- Ban Quản lý Khu Kinh tế Dung Quất

   và các Khu công nghiệp Quảng Ngãi.

Thực hiện Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật năm 2015, Luật

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật

năm 2020 và chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh đã ban

hành Công văn số 105/VP-NC ngày 31/01/2023 về việc xin ý kiến thành viên

UBND tỉnh về nội dung dự thảo Quyết định Quy định chức năng, nhiệm vụ,

quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Ban Quản lý Khu Kinh tế Dung Quất và các

Khu công nghiệp Quảng Ngãi.

Tính đến ngày 09/02/2023, Văn phòng UBND tỉnh đã nhận được ý kiến

của 12 thành viên Ủy ban nhân dân tỉnh tham gia góp ý đối với  dự thảo

Quyết định nêu trên, trong đó: 11 thành viên thống nhất hoàn toàn; 01 thành

viên (Giám đốc Sở Tư pháp) tham gia ý kiến đề nghị rà soát, bổ sung đối với

dự thảo Quyết định quy định chức năng, nhiệm vụ của Ban Quản lý Khu Kinh

tế Dung Quất và các Khu công nghiệp Quảng Ngãi.

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh

đề nghị Sở Nội vụ chủ trì, phối hợp với Ban Quản lý Khu Kinh tế Dung Quất

và các Khu công nghiệp Quảng Ngãi và các đơn vị liên quan nghiên cứu nội

dung góp ý bổ sung của Giám đốc Sở Tư pháp (bản chụp kèm theo) để rà

soát, hoàn thiện dự thảo Quyết định nêu trên, trình UBND tỉnh xem xét, quyết

định trước ngày 15/02/2023./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Sở Tư pháp;

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu: VT, NCvi50.

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Chí Phương

 2

		2023-02-13T15:56:44+0700

		2023-02-13T16:32:57+0700

		2023-02-13T16:32:57+0700

		2023-02-13T16:32:57+0700

		2023-02-13T16:41:34+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!